a  (|uestoribus  elemosinaruiii  aliquid  postulari  posse.  Volumus  quoque 

et  decernimus,  quod  sub  (|uacumque  suspensione  aut  revocatione  *  per 

nos  etiam  simili  iudulgentia  pro  fabrica  basilice  princ-ipis  apostolorum 
de  Urbe  aut  successores  sie  nostros  Romanos  puntitices  pro  tempore  facta 

sub  quibusvis  verborum  formis  et  clausulis  etiam  derogatoriarum  deroga- 
toriis  forcioribus  efficacioribus  et  insolitis  etiam  ex  quibusvis  causis  et 

quantumcumque  maximis  et  urgentissimis  etiam  pro  deffensione  tidei 

Christiane  aut  alias  quantumcumque  urgenti  et  necessaria  causa  etiam 

cum  motu  proprio  et  ex  certa  scientia  ac  de  dicte  sedis  potestatis  ple- 
nitudine etiam  de  fratrum  nostrorum  consilio  nequaquam  presentes  litteras 

comprehensas  esse  nee  in  futurum  comprehendi  debere,  sed  semper  illas 

exceptas  fuisse  et  sie  censeri  ac  ilHs  non  obstantibus  ipsas  presentes 

litteras  in  suis  plenis  robore  virtute  et  efficacia  semper  remansisse  et 

remanere  juxta  illarura  continenciam  et  tenorem,  sie  quod  ab  omnibus 

Christifidelibus  reputari  debere  sublata  eis  quavis  aliter  interpretandi 

facultate  et  auctoritate.  Et  si  forsan  super  premissorum  cxecutione  et 

presentium  litterarum  ac  in  eis  contentorum  concessione  ac  illarura  clau- 
sulis et  verbis  aliqua  dubia  quomodolibet  exoriantur,  prioris  et  fratrum 

ac  etiam  deputandorum  et  subdelegandorum  ab  eis  qui  de  premissis  plene 

informati  existunt  declarationi  et  interpretacioni  tociens  quociens  opus 

fuerit  stari  debere  etiam  decernimus,  dummodo  declaratio  ultra  quam  in 

foro  conscientie  se  non  extendat  et,  ut  oblationes  huiusmodi  fideliter 

coUigantur  et  collecte  conserventur  ac  illarum  proventus  in  hoc  et  nec- 
cessarium  opus  reparationis  ecclesie  domus  huiusmodi  et  illius  fabrice  et 

non  in  aliam  causam  omnino  commutantur,  volumus,  quod  prior  et 

fratres  seu  deputandi  et  subdelegandi  ab  eis  prefati  in  singulis  ecclesiis 

ad  id  per  eos  ordinandis  unam  vel  plures  capsam  seu  cajDsas  clausuris 

et  duabus  clavibus,  quarum  unam  prior  et  fratres  predicti  ac  aliam  com- 
munitas  prefati  seu  deputandi  vel  subdelegandi  ab  eis  respective  teuere 

debeant,  bene  munitam  seu  munitas,  prout  priori  et  fratribus  ac  procura- 
toribus  fabrice  et  deputatis  seu  subdelegandis  predictis  videbitur,  ordinent,